ГЛАВА ОЛУЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ш. Маннура, д.72 а, с. Олуяз,
Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422146

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛЖАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ш. Маннур ур.. 72 а нче йорт, Олыяз авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-та11: 01и.Мат@Шаг.ги, \V\\ЛV:тата(^у5^1.^а^а^5^ап.^и

Постановление Карар

№ 7 от 11.12.2015 г

Об отмене постановления Главы Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района от 30.07.2015 г. № 6

«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Олуязском сельском поселении Мамадыщского муниципального района
Республики Татарстан, и муниципальными служащими в Олуязском сельском
поселении Мамадыщского муниципального района Республики Татарстан, и
соблюдения муниципальными служащими Олуязского сельского поселения

Мамадыщского муниципального района Республики Татарстан требований к
служебному поведению»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, на основании Указа Президента Республики Татарстанот
02 февраля 2015 года № УП-71 «О проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и
муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения
муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к
служебному поведению», постановляю:
1. Отменить постановление Главы Олуязского сельского поселения
Мамадыщского муниципального района от 30.07.2015 г. №6
<''0 проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
Олуязском сельском поселении Мамадыщского муниципального района
Республики Татарстан, и муниципальными служащими в Олуязском сельском
поселении Мамадыщского муниципального района Республики Татарстан, и
соблюдения муниципальными служащими Олуязского сельского поселения
Мамадыщского муниципального района Республики Татарстан требований к
служебному поведению»

2. Обнародовать постановление путем размещения его на информационных
стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадыщского
муниципального района татаёузЬ.Магзгап.ш
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

/И.Я.Хаев/